
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2021 (MŁP-PDK)

PRZEMYŚL, 11.09.2021

11 września 2021

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-11   13:30:1
Wiatr: -1.8  M/S

1 678 Karolina GAWIN 2007-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.426     3

2 343 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.545     2

3 27 Aleksandra ZAUCHA 2007-09-27 MLUKS Tarnów(MA) 12.657     2

4 352 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 12.668  PB   1

5 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.774  PB   1

6 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.163     1

Bieg 2/3 Start: 2021-09-11   13:32:1
Wiatr: -1.0  M/S

1 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.354  PB   1

2 679 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.466  PB   1

3 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.175  PB   1

4 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.317     1

5 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.183     

6 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 15.668     

Bieg 3/3 Start: 2021-09-11   13:34:1
Wiatr: -0.9  M/S

1 343 Alicja NOGIEĆ 2007-09-17 WKS Wawel Kraków(MA) 13.705     1

2 152 Jagoda DYMEK 2007-12-06 UKS Lider Siercza(MA) 14.427  PB   

3 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.754  SB   

4 27 Paula BARAN 2007-08-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 15.606     

5 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 16.518  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAWIN 2007-02-01KS AZS AWF Kraków 12.421 3    

2 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 2006-10-03WKS Wawel Kraków 12.542 2    

3 Bieg 1 Aleksandra ZAUCHA 2007-09-27MLUKS Tarnów 12.653 2    

4 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31WKS Wawel Kraków 12.664 1 PB   

5 Bieg 1 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10CWKS Resovia Rzeszów 12.775 1 PB   

6 Bieg 1 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20LKS Stal Mielec 13.166 1    

7 Bieg 2 Honorata KUPINIAK 2007-05-17UKS Tempo 5 Przemyśl 13.351 1 PB   

8 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01KS AZS AWF Kraków 13.462 1 PB   

9 Bieg 3 Alicja NOGIEĆ 2007-09-17WKS Wawel Kraków 13.701 1    

10 Bieg 2 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 14.173 1 PB   

11 Bieg 2 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 14.314 1    

12 Bieg 3 Jagoda DYMEK 2007-12-06UKS Lider Siercza 14.422  PB   

13 Bieg 3 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31UKS Tempo 5 Przemyśl 14.753  SB   

14 Bieg 2 Emilia MAJKA 2007-02-08CWKS Resovia Rzeszów 15.185     

15 Bieg 3 Paula BARAN 2007-08-03KU AZS PWSZ w Tarnowie 15.604     

16 Bieg 2 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23KKS Victoria Stalowa Wola 15.666     

17 Bieg 3 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19KKS Victoria Stalowa Wola 16.515  PB   

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-11   13:54:4
Wiatr: -0.1  M/S

1 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.315  PB   3

2 353 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 17.407  PB   2

3 672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.434  PB   2

4 658 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 18.026  PB   1

Bieg 2/2 Start: 2021-09-11   13:57:0
Wiatr: -0.5 M/S

1 125 Patryk MATUSIEWICZ 2007-10-06 SKS Kusy Kraków(MA) 20.377     1

2 657 Igor KAWALEC 2007-10-31 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 20.734  PB   1

3 75 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 SAS AZS AWF Kraków(MA) 21.595     1

4 126 Nikodem WŁODARCZYK 2006-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 23.426     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam SIKORA 2006-11-05UKS Tempo 5 Przemyśl 16.311 3 PB   

2 Bieg 1 Karol BANASZEK 2007-11-22WKS Wawel Kraków 17.402 2 PB   

3 Bieg 1 Kacper ZIEMBA 2006-06-26KS AZS AWF Kraków 17.433 2 PB   

4 Bieg 1 Damian HAEHNE 2007-06-17CWKS Resovia Rzeszów 18.024 1 PB   

5 Bieg 2 Patryk MATUSIEWICZ 2007-10-06SKS Kusy Kraków 20.371 1    

6 Bieg 2 Igor KAWALEC 2007-10-31CWKS Resovia Rzeszów 20.732 1 PB   

7 Bieg 2 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15SAS AZS AWF Kraków 21.593 1    

8 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 2006-04-13SKS Kusy Kraków 23.424     
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  13:55:0

Start: 2021-09-11   13:20:0

1 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.777 3

2 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.656 2

3 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.605 2

4 56 Patryk SZWEDO 2007-02-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.603 1

5 46 Wiktor IGNATOWSKI 2007-03-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.502 1

6 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.451
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- - - - - - - - - oPatryk PANYŁO xo o r

- - - - - - xo xxo xxxKamil RYDZIK

- - - o o xxo o xxxBartłomiej ZIARNO

- o o o xo o xxo xxxPatryk SZWEDO

- o o o xo xxxWiktor IGNATOWSKI

- - o o xxxFilip BIEGAJ

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  14:00:0

Start: 2021-09-11   12:40:0

1 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 42.696 3

2 50 Marlena KLĘCZAR 2006-04-02 LKS Kłos Olkusz(MA) 34.895 2

3 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.674 2

4 555 Nikola ŻYŁKA 2006-09-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.442 1

5 53 Marcelina KUBICZ 2007-01-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 20.461 1

6 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 17.653

I II III IV V VI

39.64 x 42.69 40.24 x xAleksandra BEDNARZ

x 32.76 x 27.13 x 34.89Marlena KLĘCZAR

x 29.93 31.67 31.12 29.87 31.20Kinga SZABAT

24.32 26.44 24.84 rNikola ŻYŁKA

17.78 18.15 x 17.29 18.06 20.46Marcelina KUBICZ

17.65 x x x x rKornelia JASKOWIAK
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Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  14:00:0

Start: 2021-09-11   12:40:0

1 970 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 54.038 3

2 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.667 2

3 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.736 2

4 2 Kacper KANTYKA 2007-07-10 LKS Brzezina Osiek(MA) 18.605 1

5 7 Maksymilian DUDEK 2006-09-08 LKS Kłos Olkusz(MA) 18.584 1

6 52 Kamil BZDYL 2007-10-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 16.871 1

7 56 Jerzy LAMPA 2007-01-12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 15.502 1

8 54 Tomasz GĄDEK 2007-08-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.073

I II III IV V VI

52.58 52.46 54.03 50.30 50.93 xKarol FRANCZYK

x 24.59 31.23 x 28.86 31.66Radosław KOWALCZYK

x 20.95 24.41 25.90 27.73 xMichał MIERCZYŃSKI

17.33 18.60 18.57 16.71 x 17.23Kacper KANTYKA

16.54 x x 14.22 17.33 18.58Maksymilian DUDEK

15.21 x x 15.47 15.76 16.87Kamil BZDYL

14.69 15.50 x x rJerzy LAMPA

9.50 9.42 9.27 9.35 10.07 xTomasz GĄDEK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-09-11   14:12:2
Wiatr:+0.1  M/S

1 289 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.046 q PB   

2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 13.568     1

3 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.224  PB   

4 418 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.307     

5 93 Łucja POBUTA 2007-04-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.073  *   TR 5.11

26 Oliwia ŁABUDA 2007-11-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 2021-09-11   14:15:3
Wiatr:-0.8  M/S

1 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.142 q    

2 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.404 q    

3 65 Patrycja BRYDA 2007-10-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.747  PB   

4 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 14.116     

5 98 Anita MENDOCHA 2007-06-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.235     

6 26 Oliwia MIETŁA 2007-03-27 MLUKS Tarnów(MA) 15.268     

7 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 15.753  PB   

Bieg 3/4 Start: 2021-09-11   14:21:5
Wiatr:-0.4  M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.003 q    

2 31 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.304 q PB   
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3 678 Karolina GAWIN 2007-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.438 q    

4 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 13.672     1

5 214 Joanna GONKIEWICZ 2007-05-21 UKS Lider Siercza(MA) 14.416     

6 665 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.855     

4 Julia POCHROŃ 2007-05-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS7     

Bieg 4/4 Start: 2021-09-11   14:24:2
Wiatr:-0.1  M/S

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.966 q    

2 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.372 q PB   

3 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 13.595     1

4 664 Natalia POWROŹNIK 2006-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.914     

5 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.977  PB   

6 876 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.483     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKS Victoria Stalowa Wola 12.961 q    

2 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.001 q    

3 Bieg 1 Eliza SZELĄG 2007-06-30ULKS Technik Trzcinica 13.041 q PB   

4 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKS Victoria Stalowa Wola 13.141 q    

5 Bieg 3 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03SKS Kusy Kraków 13.302 q PB   

6 Bieg 4 Maja TITTINGER 2007-11-07CWKS Resovia Rzeszów 13.372 q PB   

7 Bieg 2 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKS Victoria Stalowa Wola 13.402 q    

8 Bieg 3 Karolina GAWIN 2007-02-01KS AZS AWF Kraków 13.433 q    

9 Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21MKS Tempo Kęty 13.562 1    

10 Bieg 4 Julia MAŁEK 2007-01-15LKS Stal Mielec 13.593 1    

11 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 13.674 1    

12 Bieg 2 Patrycja BRYDA 2007-10-05KKB MOSiR Krosno 13.743  PB   

13 Bieg 4 Natalia POWROŹNIK 2006-10-20KS AZS AWF Kraków 13.914     

14 Bieg 4 Weronika BRZYSKA 2007-01-13MKL Sparta Stalowa Wola 13.975  PB   

15 Bieg 2 Anna MATEŃKO 2006-04-14Kraków Athletics Team 14.114     

16 Bieg 1 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17MKL Sparta Stalowa Wola 14.223  PB   

17 Bieg 1 Milena KULINOWSKA 2006-06-09CWKS Resovia Rzeszów 14.304     

18 Bieg 3 Joanna GONKIEWICZ 2007-05-21UKS Lider Siercza 14.415     

19 Bieg 4 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20TS Wieliczanka Wieliczka 14.486     

20 Bieg 1 Łucja POBUTA 2007-04-19KKB MOSiR Krosno 15.075  *   TR 5.11

21 Bieg 2 Anita MENDOCHA 2007-06-01KKB MOSiR Krosno 15.235     

22 Bieg 2 Oliwia MIETŁA 2007-03-27MLUKS Tarnów 15.266     

23 Bieg 2 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07UKS Tempo 5 Przemyśl 15.757  PB   

24 Bieg 3 Nikola TRZEŚNIOWSKA 2007-11-10CWKS Resovia Rzeszów 15.856     

Bieg 1 Oliwia ŁABUDA 2007-11-06KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

Bieg 3 Julia POCHROŃ 2007-05-17KU AZS PWSZ w Tarnowie DNSDNS     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-11   14:29:0
Wiatr:-0.7  M/S

1 610 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.845 q    

2 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 11.986 q PB   

3 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 12.597     1

4 351 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.653     1

5 129 Igor WITEK 2007-12-12 SKS Kusy Kraków(MA) 14.264     

6 2 Maciej BARAN 2006-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.382  PB   

7 6 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.668  PB   
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Bieg 2/3 Start: 2021-09-11   14:31:4
Wiatr:-0.8  M/S

1 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.643 q    

2 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 SKS Kusy Kraków(MA) 11.784 q    

3 678 Borys TRĄBKA 2007-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.082 q PB   

4 113 Antoni ROSSA 2007-07-20 SKS Kusy Kraków(MA) 12.686     

5 64 Mateusz KUTA 2007-01-21 MLUKS Tarnów(MA) 12.705     

6 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-27 LKS Stal Mielec(PK) 13.687     

Bieg 3/3 Start: 2021-09-11   14:34:2
Wiatr:-0.1  M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.615 q PB   

2 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.864 q    

3 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 12.242 q    

4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.346     1

5 668 Szymon ZIMNY 2006-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.783  PB   

6 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 13.297     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12KKB MOSiR Krosno 11.611 q PB   

2 Bieg 2 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 11.641 q    

3 Bieg 2 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05SKS Kusy Kraków 11.782 q    

4 Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08CWKS Resovia Rzeszów 11.841 q    

5 Bieg 3 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKS Victoria Stalowa Wola 11.862 q    

6 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 2007-04-17WKS Wawel Kraków 11.982 q PB   

7 Bieg 2 Borys TRĄBKA 2007-01-10KS AZS AWF Kraków 12.083 q PB   

8 Bieg 3 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15WKS Wawel Kraków 12.243 q    

9 Bieg 3 Adam WÓJCIK 2007-03-08KKS Victoria Stalowa Wola 12.344 1    

10 Bieg 1 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01KS Komunalni Sanok 12.593 1    

11 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07WKS Wawel Kraków 12.654 1    

12 Bieg 2 Antoni ROSSA 2007-07-20SKS Kusy Kraków 12.684     

13 Bieg 2 Mateusz KUTA 2007-01-21MLUKS Tarnów 12.705     

14 Bieg 3 Szymon ZIMNY 2006-03-29KS AZS AWF Kraków 12.785  PB   

15 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21LKS Stal Mielec 13.296     

16 Bieg 2 Kamil PIĘTAL 2007-05-27LKS Stal Mielec 13.686     

17 Bieg 1 Igor WITEK 2007-12-12SKS Kusy Kraków 14.265     

18 Bieg 1 Maciej BARAN 2006-05-28CWKS Resovia Rzeszów 14.386  PB   

19 Bieg 1 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.667  PB   

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-11   14:42:0

1 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 1:31.794     3

2 565 Blanka MACHAJ 2007-10-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:37.891  PB   2

3 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:38.513  PB   2

4 66 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:39.643  PB   1

5 541 Julia PRAJZNER 2006-06-18 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:43.232  PB   1

6 570 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:45.895     1

7 542 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:47.776     1

Bieg 2/2 Start: 2021-09-11   14:47:1

1 150 Marta MARCINIAK 2006-10-05 UKS Lider Siercza(MA) 1:45.295  PB   1
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2 60 Daria GUZIOR 2007-04-20 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:46.204  PB   1

3 590 Małgorzata ŁOZIŃSKA 2006-10-25 MKS Tempo Kęty(MA) 1:48.103     1

4 76 Hanna RADACZ 2007-08-15 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:52.301  PB   1

5 611 Julia KYC 2006-09-26 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:54.856     

6 176 Milena CHODUR 2007-05-11 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:59.672     

7 710 Weronika NABOŻNA 2006-12-28 ULKS Lipinki(MA) 2:10.043     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna WAL 2006-12-19LKS Stal Mielec 1:31.791 3    

2 Bieg 1 Blanka MACHAJ 2007-10-11KKS Victoria Stalowa Wola 1:37.892 2 PB   

3 Bieg 1 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06UKS Tempo 5 Przemyśl 1:38.513 2 PB   

4 Bieg 1 Gabriela ROKITOWSKA 2007-08-02UKS Tempo 5 Przemyśl 1:39.644 1 PB   

5 Bieg 1 Julia PRAJZNER 2006-06-18KB Krościenko Wyżne 1:43.235 1 PB   

6 Bieg 2 Marta MARCINIAK 2006-10-05UKS Lider Siercza 1:45.291 1 PB   

7 Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10KKS Victoria Stalowa Wola 1:45.896 1    

8 Bieg 2 Daria GUZIOR 2007-04-20KKB MOSiR Krosno 1:46.202 1 PB   

9 Bieg 1 Emilia ALBRYCHT 2007-08-22KB Krościenko Wyżne 1:47.777 1    

10 Bieg 2 Małgorzata ŁOZIŃSKA 2006-10-25MKS Tempo Kęty 1:48.103 1    

11 Bieg 2 Hanna RADACZ 2007-08-15MKS Halicz Ustrzyki Dolne 1:52.304 1 PB   

12 Bieg 2 Julia KYC 2006-09-26CWKS Resovia Rzeszów 1:54.855     

13 Bieg 2 Milena CHODUR 2007-05-11WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:59.676     

14 Bieg 2 Weronika NABOŻNA 2006-12-28ULKS Lipinki 2:10.047     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  14:45:0

Start: 2021-09-11   14:20:0

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 2006-03-24 MKS Tempo Kęty(MA) 15.3413 3

2 348 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 10.3710 2

3 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 10.0111 2

4 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.0112 1

5 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.869 1

6 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 9.418 1

7 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.295 1

8 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.287 1

9 13 Aleksandra SZYBIAK 2007-11-12 KML Lubaczów(PK) 7.806 1

10 50 Natalia SOKOŁOWSKA 2007-02-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.753 1

11 16 Gaja MAŁEK 2007-09-13 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.192 1

12 716 Aleksandra DYBAŚ 2007-02-04 ULKS Lipinki(MA) 6.021
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I II III IV V VI

x 14.11 14.59 15.34 rJulia MICHAŁOWSKA

10.24 9.76 10.11 10.22 10.37 10.28Justyna STACHYRA

9.58 9.45 10.01 9.28 10.01 xMartyna ŚLEDZIŃSKA

x 10.01 x 9.42 9.87 9.65Oliwia WOŁOSZYN

9.18 9.23 8.00 8.67 9.51 9.86Maja GAWROŃSKA

8.92 x 9.17 8.46 9.41 8.63Patrycja BOROWIEC

8.29 7.57 7.50 7.82 7.77 8.01Natalia SZCZĘDOR

8.16 8.28 8.02 7.90 8.16 xKinga SZABAT

x 7.80 7.75Aleksandra SZYBIAK

7.36 7.75 7.67Natalia SOKOŁOWSKA

6.13 7.17 7.19Gaja MAŁEK

5.50 5.77 6.02Aleksandra DYBAŚ

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   14:52:2

1 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:26.621     3

2 686 Kacper OLEJARSKI 2006-03-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.102  PB   2

3 45 Michał BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:33.073     2

4 296 Michał WIĘCEK 2007-07-23 ULKS Technik Trzcinica(PK) 1:33.491  PB   1

5 28 Mateusz BOSAK 2007-01-26 KML Lubaczów(PK) 1:36.736  PB   1

6 17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 1:38.453     1

7 112 Bartłomiej RYBIŃSKI 2006-02-26 Kraków Athletics Team(MA) 1:40.395  PB   1

8 74 Kacper MAJER 2007-05-25 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 1:49.355  PB   

560 Wojtek BĄK 2007-09-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6     

67 Maciej PUZIO 2007-10-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  14:55:0

Start: 2021-09-11   14:25:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 56.298 3

2 1 Kacper TUROŃ 2006-07-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.742 2

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.276 2

4 556 Michał MIERCZYŃSKI 2007-01-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.854 1

5 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 34.755 1

6 555 Radosław KOWALCZYK 2007-04-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.141 1

7 552 Bartłomiej ZIARNO 2007-12-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 20.993
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I II III IV V VI

49.28 53.06 52.39 53.44 54.52 56.29Piotr RYDZIK

35.06 36.85 36.12 x 34.45 40.74Kacper TUROŃ

x x x x 38.90 40.27Dawid BŁAHUCIAK

35.53 31.37 34.40 33.64 32.96 36.85Michał MIERCZYŃSKI

x 33.78 32.75 34.45 34.75 34.57Jakub STOPA

x x 21.80 21.21 28.14 xRadosław KOWALCZYK

x x 12.66 20.99 x xBartłomiej ZIARNO

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-09-11   15:00:5
Wiatr:-1.8  M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.063     3

2 289 Eliza SZELĄG 2007-06-30 ULKS Technik Trzcinica(PK) 13.216     2

3 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.235     2

4 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.274     1

5 595 Maja TITTINGER 2007-11-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.411     1

6 678 Karolina GAWIN 2007-02-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.472     1

564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF7     1

31 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03 SKS Kusy Kraków(MA) DNF8     1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2021-09-11   15:13:0
Wiatr:-1.3  M/S

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.505 YC PB   TR 16.5. 3

2 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 11.546     2

3 610 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.88 (872)7     2

4 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 SKS Kusy Kraków(MA) 11.88 (879)3     1

5 678 Borys TRĄBKA 2007-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.162     1

6 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 12.178     1

554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DQ4     TR 16.8 1

351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     1

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  15:13:0

Start: 2021-09-11   14:10:0

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.6012 3

2 343 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5810 2
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3 579 Aleksandra PTASZEK 2006-01-14 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5611 2

4 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.459 1

5 59 Oliwia RADWAŃSKA 2007-11-02 KS Komunalni Sanok(PK) 1.408 1

6 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.407 1

7 970 Karolina WĘGRZYN 2007-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 1.356 1

8 51 Oliwia DOBOSZ 2007-01-12 KS Komunalni Sanok(PK) 1.304 1

9 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.303 1

10 636 Milena MOŁDOCH 2007-12-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.205 1

11 748 Martyna MARKOWICZ 2007-09-21 ULKS Lipinki(MA) 1.201 1

115 120 125 130 135 140 145 148 151 154 156 158 160 165

- - - - - - - - o oMałgorzata JAŚKACZEK o o xo xxx

- - - - - - o o o oNina BARANOWSKA o xxo xxx

- - - - - o o o o xoAleksandra PTASZEK o xxx

- - o o xxo o o xxxHonorata KUPINIAK

- - o o o o xxxOliwia RADWAŃSKA

- - o o xo o xxxKornelia JASKOWIAK

- o o o xxo xxxKarolina WĘGRZYN

- o o xo xxxOliwia DOBOSZ

o o o xxo xxxGabriela DZIURGOT

o o xxxMilena MOŁDOCH

xo xo xxxMartyna MARKOWICZ

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   15:27:0

1 12 Rafał KLINGER 2006-01-21 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:38.442  PB   3

2 671 Patryk SKRZYPEK 2006-03-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:48.233  PB   2

3 182 Hubert GRABARZ 2007-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:51.254  PB   2

4 357 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:59.101     1

5 609 Dawid DĄBEK 2006-05-29 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:04.386     

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-11   15:39:1

1 352 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 48.643  PB   3

2 343 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 49.894     2

3 31 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03 SKS Kusy Kraków(MA) 50.745     2

4 152 Jagoda DYMEK 2007-12-06 UKS Lider Siercza(MA) 51.501  PB   1

5 599 Milena WISZ 2007-03-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.356     1

6 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.052     1
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Bieg 2/2 Start: 2021-09-11   15:43:2

1 679 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.984  PB   1

2 591 Emilia MAJKA 2007-02-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.233     1

3 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 55.676  PB   1

4 27 Paula BARAN 2007-08-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 62.685     1

5 748 Martyna MARKOWICZ 2007-09-21 ULKS Lipinki(MA) 62.902     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31WKS Wawel Kraków 48.641 3 PB   

2 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 2006-10-03WKS Wawel Kraków 49.892 2    

3 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 2006-10-03SKS Kusy Kraków 50.743 2    

4 Bieg 1 Jagoda DYMEK 2007-12-06UKS Lider Siercza 51.504 1 PB   

5 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01KS AZS AWF Kraków 52.981 1 PB   

6 Bieg 1 Milena WISZ 2007-03-23CWKS Resovia Rzeszów 53.355 1    

7 Bieg 1 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10CWKS Resovia Rzeszów 54.056 1    

8 Bieg 2 Emilia MAJKA 2007-02-08CWKS Resovia Rzeszów 54.232 1    

9 Bieg 2 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31UKS Tempo 5 Przemyśl 55.673 1 PB   

10 Bieg 2 Paula BARAN 2007-08-03KU AZS PWSZ w Tarnowie 62.684 1    

11 Bieg 2 Martyna MARKOWICZ 2007-09-21ULKS Lipinki 62.905 1    

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  15:45:0

Start: 2021-09-11   15:10:0

1 504 Julia MICHAŁOWSKA 2006-03-24 MKS Tempo Kęty(MA) 39.2512 3

2 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 37.3211 2

3 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 33.389 2

4 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 2006-06-22 KS Victoria Trzebinia(MA) 32.2210 1

5 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.326 1

6 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.168 1

7 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.125 1

8 22 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 23.557 1

9 50 Marlena KLĘCZAR 2006-04-02 LKS Kłos Olkusz(MA) 21.831 1

10 544 Izabela RYŚ 2006-08-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.693 1

11 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.314 1

12 505 Kinga RACHFALSKA 2007-05-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.622
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I II III IV V VI

36.81 37.67 x 37.00 x 39.25Julia MICHAŁOWSKA

x 30.53 28.59 30.41 37.32 xMaja GAWROŃSKA

26.92 31.54 x 30.60 29.27 33.38Patrycja BOROWIEC

x 32.22 x 29.04 x xMartyna ŚLEDZIŃSKA

x 22.63 25.32 x 25.02 22.16Wiktoria MADURA

x x 23.41 x x 25.16Natalia SZCZĘDOR

23.60 x x x 24.12 23.42Izabela SZYMONA

x 23.55 x x x xOliwia WOŁOSZYN

21.31 21.83 20.62Marlena KLĘCZAR

20.06 21.69 xIzabela RYŚ

17.37 x 18.31Zofia LACHCIK

x 13.18 14.62Kinga RACHFALSKA

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  15:45:0

Start: 2021-09-11   15:20:0

1 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.985 3+1.6

2 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 5.876 2+1.3

3 672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.543 2+2.0

4 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 5.324 1+2.2

5 692 Filip BIEGAJ 2007-05-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.261 +1.8

I II III IV V VI

x 5.98 5.81 5.89 5.89 xStanisław RAŚ
+1.7 +1.6 +1.4 +0.1 +0.9 +1.6

x x 5.87 x x xMaciej WĄSOWICZ
+1.3 +1.2 +1.3 +0.4 +1.9 +1.2

5.23 5.50 x 5.54 5.44 5.52Kacper ZIEMBA
+0.1 +1.1 +1.3 +2.0 +1.2 +2.1

5.32 x x 5.10 x xIgor SZTUKA
+2.2 +1.6 +1.0 +0.9 +1.2 +1.1

4.72 5.06 x 5.21 5.14 5.26Filip BIEGAJ
+0.9 +0.2 +1.5 +0.8 +0.8 +1.8

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2021-09-11   15:50:4

1 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 41.154  PB   3

2 700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 41.175  PB   2

3 809 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 41.673  PB   2

4 271 Bartosz WOJTAS 2007-07-05 ULKS Technik Trzcinica(PK) 43.332  PB   1

5 351 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 43.486     1

6 113 Antoni ROSSA 2007-07-20 SKS Kusy Kraków(MA) 46.351  PB   1
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Bieg 2/2 Start: 2021-09-11   15:54:1

1 166 Tomasz KOWALIŃSKI 2007-09-08 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.882     1

2 353 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 46.924  PB   1

3 125 Patryk MATUSIEWICZ 2007-10-06 SKS Kusy Kraków(MA) 49.683  PB   1

4 75 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15 SAS AZS AWF Kraków(MA) 55.595     1

5 126 Nikodem WŁODARCZYK 2006-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 58.206     1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam SIKORA 2006-11-05UKS Tempo 5 Przemyśl 41.151 3 PB   

2 Bieg 1 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 41.172 2 PB   

3 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31TS Wieliczanka Wieliczka 41.673 2 PB   

4 Bieg 1 Bartosz WOJTAS 2007-07-05ULKS Technik Trzcinica 43.334 1 PB   

5 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07WKS Wawel Kraków 43.485 1    

6 Bieg 2 Tomasz KOWALIŃSKI 2007-09-08WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.881 1    

7 Bieg 1 Antoni ROSSA 2007-07-20SKS Kusy Kraków 46.356 1 PB   

8 Bieg 2 Karol BANASZEK 2007-11-22WKS Wawel Kraków 46.922 1 PB   

9 Bieg 2 Patryk MATUSIEWICZ 2007-10-06SKS Kusy Kraków 49.683 1 PB   

10 Bieg 2 Bartosz PŁASZEWSKI 2007-03-15SAS AZS AWF Kraków 55.594 1    

11 Bieg 2 Nikodem WŁODARCZYK 2006-04-13SKS Kusy Kraków 58.205 1    

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  16:00:0

Start: 2021-09-11   15:25:0

1 30 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.9913 3

2 245 Bartłomiej NAJDER 2006-02-02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.6714 2

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.5116 2

4 52 Krystian DYJAK 2006-07-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.6412 YC    TR 5.11 1

5 57 Jakub FURTAK 2007-12-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.295 1

6 17 Kacper GROSIAK 2006-10-29 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.083 1

7 603 Mikołaj DOMINO 2006-02-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.8010 YC    TR 5.11 1

8 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 8.299 1

9 352 Szczepan WEJMAN 2006-07-13 WKS Wawel Kraków(MA) 8.0911 1

10 51 Kamil FUSIARA 2006-08-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.932 YC    TR 5.11 1

11 701 Wojciech DYBAŚ 2007-03-10 ULKS Lipinki(MA) 7.471 1

12 97 Mateusz ŻUREK 2007-02-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 6.796
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I II III IV V VI

11.99 11.55 11.46 11.12 11.40 11.64Piotr RYDZIK

10.85 11.67 10.10 9.94 10.96 10.28Bartłomiej NAJDER

11.35 11.51 11.33 11.22 10.95 11.21Dawid BŁAHUCIAK

9.64 9.49 9.48 9.43 9.61 9.27Krystian DYJAK

8.92 7.81 8.61 x 9.00 9.29Jakub FURTAK

9.08 8.79 7.30 8.38 7.26 7.79Kacper GROSIAK

8.52 7.49 8.37 8.44 8.44 8.80Mikołaj DOMINO

7.97 8.26 8.28 8.29 8.12 8.14Jakub STOPA

x x 8.09Szczepan WEJMAN

7.80 7.89 7.93Kamil FUSIARA

7.27 7.47 7.17Wojciech DYBAŚ

6.79 5.88 xMateusz ŻUREK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2021-09-11   16:10:4

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 41.203     3

2 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 41.284  PB   2

3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.155     2

4 566 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21 MKS Tempo Kęty(MA) 43.706     1

5 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 45.832     1

Bieg 2/4 Start: 2021-09-11   16:14:0

1 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 44.013     1

2 238 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.502  PB   1

3 967 Julia MAŁEK 2007-01-15 LKS Stal Mielec(PK) 45.215     1

4 664 Natalia POWROŹNIK 2006-10-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.336     

Bieg 3/4 Start: 2021-09-11   16:17:1

1 849 Zofia KRÓL 2007-12-21 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.915     1

2 254 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06 WKS Wawel Kraków(MA) 46.194     1

3 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 46.556     1

4 17 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.882     

5 78 Aleksandra KRZACZEK 2006-12-12 MLUKS Tarnów(MA) 47.673     

6 544 Gabriela BOREK 2007-06-07 KB Krościenko Wyżne(PK) 49.161  PB   

Bieg 4/4 Start: 2021-09-11   16:20:1

1 8 Patrycja SZOŁTYSIK 2007-05-01 MLUKS Tarnów(MA) 46.901  PB   

2 214 Joanna GONKIEWICZ 2007-05-21 UKS Lider Siercza(MA) 49.154     

3 876 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 49.923     

4 11 Weronika BRZYSKA 2007-01-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 50.326     

5 2 Gabriela RYBA 2007-03-05 MLUKS Tarnów(MA) 50.875     

6 79 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 54.232  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14KKS Victoria Stalowa Wola 41.201 3    

2 Bieg 1 Olga WAL 2006-12-19LKS Stal Mielec 41.282 2 PB   

3 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 43.153 2    

4 Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 2006-01-21MKS Tempo Kęty 43.704 1    

5 Bieg 2 Paulina ZAWÓL 2007-06-14KKS Victoria Stalowa Wola 44.011 1    

6 Bieg 2 Weronika MARKOWICZ 2007-05-01MKS Stal Nowa Dęba 44.502 1 PB   

7 Bieg 2 Julia MAŁEK 2007-01-15LKS Stal Mielec 45.213 1    

8 Bieg 1 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09KKS Victoria Stalowa Wola 45.835 1    

9 Bieg 3 Zofia KRÓL 2007-12-21TS Wieliczanka Wieliczka 45.911 1    

10 Bieg 3 Łucja DĄBROWSKA 2007-11-06WKS Wawel Kraków 46.192 1    

11 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04LKS Stal Mielec 46.553 1    

12 Bieg 3 Wiktoria SZYMAŃSKA 2006-03-17MKL Sparta Stalowa Wola 46.884     

13 Bieg 4 Patrycja SZOŁTYSIK 2007-05-01MLUKS Tarnów 46.901  PB   

14 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 2006-10-20KS AZS AWF Kraków 47.334     

15 Bieg 3 Aleksandra KRZACZEK 2006-12-12MLUKS Tarnów 47.675     

16 Bieg 4 Joanna GONKIEWICZ 2007-05-21UKS Lider Siercza 49.152     

17 Bieg 3 Gabriela BOREK 2007-06-07KB Krościenko Wyżne 49.166  PB   

18 Bieg 4 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20TS Wieliczanka Wieliczka 49.923     

19 Bieg 4 Weronika BRZYSKA 2007-01-13MKL Sparta Stalowa Wola 50.324     

20 Bieg 4 Gabriela RYBA 2007-03-05MLUKS Tarnów 50.875     

21 Bieg 4 Karolina WIĘCKOWSKA 2006-11-07UKS Tempo 5 Przemyśl 54.236  PB   

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2021-09-11   16:24:4

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36.433  PB   3

2 972 Michał AUGUSTYN 2006-05-21 LKS Stal Mielec(PK) 36.804     2

3 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 SKS Kusy Kraków(MA) 38.066  PB   2

4 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 39.462     1

610 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 2021-09-11   16:29:0

1 85 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12 KKB MOSiR Krosno(PK) 38.903  PB   1

2 19 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01 KS Komunalni Sanok(PK) 39.304  PB   1

3 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.065  PB   1

4 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.076     1

5 678 Borys TRĄBKA 2007-01-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.072  PB   1

Bieg 3/3 Start: 2021-09-11   16:32:0

1 64 Mateusz KUTA 2007-01-21 MLUKS Tarnów(MA) 41.812     1

2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21 LKS Stal Mielec(PK) 43.964  PB   1

3 966 Kamil PIĘTAL 2007-05-27 LKS Stal Mielec(PK) 45.983  PB   

4 7 Maksymilian DUDEK 2006-09-08 LKS Kłos Olkusz(MA) 46.466     

5 6 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 47.375     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28KKS Victoria Stalowa Wola 36.431 3 PB   

2 Bieg 1 Michał AUGUSTYN 2006-05-21LKS Stal Mielec 36.802 2    

3 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05SKS Kusy Kraków 38.063 2 PB   

4 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 2006-06-12KKB MOSiR Krosno 38.901 1 PB   

5 Bieg 2 Mikołaj ŁUCZKA 2006-02-01KS Komunalni Sanok 39.302 1 PB   

6 Bieg 1 Jan ŁAKOMY 2007-04-17WKS Wawel Kraków 39.464 1    

7 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04KS AZS AWF Kraków 40.063 1 PB   

8 Bieg 2 Adam WÓJCIK 2007-03-08KKS Victoria Stalowa Wola 40.074 1    

9 Bieg 2 Borys TRĄBKA 2007-01-10KS AZS AWF Kraków 41.075 1 PB   

10 Bieg 3 Mateusz KUTA 2007-01-21MLUKS Tarnów 41.811 1    

11 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 2007-06-21LKS Stal Mielec 43.962 1 PB   

12 Bieg 3 Kamil PIĘTAL 2007-05-27LKS Stal Mielec 45.983  PB   

13 Bieg 3 Maksymilian DUDEK 2006-09-08LKS Kłos Olkusz 46.464     

14 Bieg 3 Mikołaj SZELĄG 2007-01-31KU AZS PWSZ w Tarnowie 47.375     

Bieg 1 Grzegorz WALCZAK 2007-03-08CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  16:30:0

Start: 2021-09-11   16:00:0

1 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.5111 3+0.6

2 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5.0010 2+0.4

3 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 4.739 2+0.5

4 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 4.608 1-0.4

5 65 Patrycja BRYDA 2007-10-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.561 1+0.6

6 970 Karolina WĘGRZYN 2007-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 4.513 1+0.4

7 557 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4.507 1+0.6

8 98 Anita MENDOCHA 2007-06-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.286 1+0.1

9 187 Dominika TOMCZYK 2007-07-15 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3.995 +0.2

I II III IV V VI

5.51 5.37 5.35 5.35 5.25 5.40Kinga GALIK
+0.6 +3.1 -0.2 +0.2 +1.2 +1.1

5.00 4.89 x 4.91 r rWiktoria SZYMASZEK
+0.4 +0.4 -0.7 -0.2 - -

4.73 x 4.60 4.58 r rIzabela SAWICKA
+0.5 -0.2 +0.6 +1.0 - -

4.45 4.60 4.26 4.47 4.06 4.56Wiktoria PIECHOTA
+0.8 -0.4 0.0 -0.6 -0.2 +1.7

4.56 4.15 4.53 4.30 4.21 4.13Patrycja BRYDA
+0.6 +0.4 +0.9 +0.3 -0.3 +1.7

x 4.51 4.51 4.40 x xKarolina WĘGRZYN
+0.4 +0.4 +2.3 +0.4 -0.5 +1.3

4.50 4.26 2.97 x r rAleksandra BEDNARZ
+0.6 +1.5 -0.1 +0.1 - -

4.16 4.08 4.28 4.02 3.74 rAnita MENDOCHA
+0.4 +0.6 +0.1 +0.6 -0.4 -

3.99 3.61 3.90Dominika TOMCZYK
+0.2 +0.7 +1.7
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   16:38:1

1 669 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 7:14.133  PB   

2 715 Kornelia KMIECIK 2006-05-29 ULKS Lipinki(MA) 7:26.582

3 157 Kamila ZAJĄC 2007-07-23 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8:04.971

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   16:47:4

1 1 Kacper SERWIŃSKI 2007-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6:25.163     TR 5.11

2 755 Norbert KOWALIK 2007-09-18 MLUKS Tarnów(MA) 6:53.552     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   16:57:3

1 278 Anna JAJECZNICA 2006-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 3:22.163  PB   3

2 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:22.651  PB   2

3 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:24.582  PB   2

4 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:33.124  PB   1

5 235 Emilia JASKOT 2006-07-21 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:53.475  SB   

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  16:55:0

Start: 2021-09-11   16:00:0

1 348 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 37.5411 3

2 592 Fabiana ANNONI 2007-10-17 MKS Tempo Kęty(MA) 30.3510 2

3 343 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 28.199 2

4 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.838 1

5 50 Natalia SOKOŁOWSKA 2007-02-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.545 1

6 534 Aleksandra ZASADNI 2006-07-31 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.667 1

7 545 Zofia LACHCIK 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.226 1

8 716 Aleksandra DYBAŚ 2007-02-04 ULKS Lipinki(MA) 19.282 1

9 53 Marcelina KUBICZ 2007-01-10 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 17.771 1

10 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.273
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I II III IV V VI

x x 31.45 32.66 x 37.54Justyna STACHYRA

29.10 26.72 27.31 x 28.73 30.35Fabiana ANNONI

27.75 28.19 x 24.30 26.65 27.19Nina BARANOWSKA

x 24.24 22.94 25.56 23.27 25.83Izabela SZYMONA

22.10 19.46 22.54 17.99 x 18.01Natalia SOKOŁOWSKA

20.66 19.25 x 19.38 x xAleksandra ZASADNI

20.22 x 18.09 x 19.47 17.23Zofia LACHCIK

18.08 19.28 14.83 15.24 13.41 16.72Aleksandra DYBAŚ

16.63 17.73 17.77Marcelina KUBICZ

17.27 x xWiktoria MADURA

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   17:10:5

1 KKB MOSiR Krosno(PK) 55.654    YC TR 16.5.3

98 Anita MENDOCHA 2007-06-01
50 Łucja POBUTA 2007-04-19
60 Daria GUZIOR 2007-04-20
65 Patrycja BRYDA 2007-10-05

2 MLUKS Tarnów(MA) 55.765     TR 24.7

8 Patrycja SZOŁTYSIK 2007-05-01
26 Oliwia MIETŁA 2007-03-27
78 Aleksandra KRZACZEK 2006-12-12
27 Aleksandra ZAUCHA 2007-09-27

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2021-09-11   17:23:2

1 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 16:41.721

2 785 Agata DZIEPAK 2007-02-19 LKS Resovia Rzeszów(PK) 17:49.112

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  17:35:0

Start: 2021-09-11   16:55:0

1 548 Wiktoria SZYMASZEK 2007-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.156 3+1.0

2 66 Izabela SAWICKA 2007-06-20 KS Komunalni Sanok(PK) 9.955 2+0.1
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3 343 Alicja NOGIEĆ 2007-09-17 WKS Wawel Kraków(MA) 9.744 2-0.3

4 309 Małgorzata JAŚKACZEK 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.673 1+1.3

5 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-10 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.472 -0.8

10.15 9.76 9.89 9.56 r 10.09Wiktoria SZYMASZEK
+1.0 +0.6 +0.5 -0.4 - -0.3

9.89 9.49 x 9.95 9.89 xIzabela SAWICKA
+1.8 +0.7 +0.4 +0.1 -0.8 -0.5

9.61 9.44 9.51 9.67 9.74 9.65Alicja NOGIEĆ
+1.9 +1.0 +0.5 +0.4 -0.3 -0.6

8.60 8.67 8.17 r r rMałgorzata JAŚKACZEK
+0.4 +1.3 +0.1 - - -

8.07 8.29 8.43 8.24 8.06 8.47Gabriela DZIURGOT
+0.4 +1.0 -0.1 +0.1 0.0 -0.8

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  17:40:0

Start: 2021-09-11   16:55:0

1 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.088 3+1.3

2 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.097 2-0.1

3 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.854 2+0.1

4 668 Szymon ZIMNY 2006-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.491 1-0.6

5 974 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 10.426 1+1.0

6 658 Damian HAEHNE 2007-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.092 1+1.7

7 129 Igor WITEK 2007-12-12 SKS Kusy Kraków(MA) 10.023 +0.1

x x 11.11 12.08 11.36 11.97Stanisław RAŚ
+0.8 +0.3 -0.1 +1.3 +0.1 -0.1

10.57 10.71 10.14 10.45 10.86 11.09Patryk PANYŁO
+0.8 +0.6 +0.1 +1.5 -0.1 -0.1

x 10.71 x 10.67 x 10.85Bartłomiej ĆWIKŁO
+0.7 -0.1 +0.5 -0.4 -0.9 +0.1

10.33 10.38 10.45 10.20 10.33 10.49Szymon ZIMNY
+1.0 0.0 +0.5 +0.9 -0.7 -0.6

10.42 x x x x xIgor SZTUKA
+1.0 +0.1 +0.7 +0.4 -0.7 -1.1

10.09 9.67 9.95 x x xDamian HAEHNE
+1.7 +0.1 +0.3 +0.5 -0.8 +0.1

9.61 9.60 9.82 9.84 9.15 10.02Igor WITEK
+0.7 +0.7 +0.8 +0.8 +0.4 +0.1

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2021-09-11  17:45:0

Start: 2021-09-11   16:55:0

1 31 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 36.4012 3

2 53 Jakub KULESZA 2006-02-05 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.8710 2

3 51 Kamil FUSIARA 2006-08-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.369 2

4 521 Krystian DYJAK 2006-07-24 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.568 1

5 104 Karol SZEWCZYK 2007-07-23 SKS Kusy Kraków(MA) 26.596 1

6 57 Jakub FURTAK 2007-12-06 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.2311 1

7 56 Jerzy LAMPA 2007-01-12 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 25.977 1

8 701 Wojciech DYBAŚ 2007-03-10 ULKS Lipinki(MA) 24.971 1

9 52 Kamil BZDYL 2007-10-14 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 21.063 1
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Druk: 2021-09-11 21:38:26



11 września 2021

10 4 Szymon BĄK 2007-07-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 20.614 1

11 54 Tomasz GĄDEK 2007-08-13 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 19.592 1

I II III IV V VI

33.06 31.90 36.40 36.18 r rKamil RYDZIK

32.87 31.31 30.79 x x 23.47Jakub KULESZA

30.36 x 29.91 29.42 28.89 xKamil FUSIARA

23.19 26.18 25.61 25.18 27.56 29.56Krystian DYJAK

19.65 26.59 19.24 x 23.60 22.52Karol SZEWCZYK

x 21.50 24.46 x 26.23 26.09Jakub FURTAK

24.26 x 25.10 25.97 24.73 xJerzy LAMPA

x 18.57 22.79 x 22.31 24.97Wojciech DYBAŚ

19.29 21.06 20.30Kamil BZDYL

19.10 20.61 20.36Szymon BĄK

15.84 19.59 17.64Tomasz GĄDEK
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2021-09-11 21:38:26


